[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  24 февраля 2014 г.  №  195
      г. Курильск

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 8 ноября 2013 г. № 887
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. от 25.12.2012) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Правительства Сахалинской области от 31.05.2013 № 278 «Об утверждении государственной программы Сахалинской области «Обеспечение населения Сахалинской области качественными услугами жилищно- коммунального хозяйства на 2014 – 2020 годы»,  статьи 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», Порядка разработки долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации, утвержденного  постановлением главы администрации муниципального образования Курильский городской округ от 07.04.2009 № 109, администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 8 ноября 2013 г. № 887, изложив приложение 1 в новой редакции (прилагается).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя администрации муниципального образования «Курильский городской округ» по должности.

Глава администрации                                                                                                     Н.С.Голюк